证券代码：002520           证券简称：日发精机          编号：2016-034

浙江日发精密机械股份有限公司

关于签署经营合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

浙江日发精密机械股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2016

年 5 月 27 日与西安汇恒数控设备有限公司（以下简称“西安汇恒”）签订了《买

卖合同》（以下简称“本合同”），为中国兵器工业集团下属西北工业集团有限公

司提供一套盘类零件柔性加工单位，合同金额为 846.24 万元。

一、交易对手方介绍

1、基本情况

（1）合同采购方：西安汇恒

（2）法定代表人：刘丹

（3）注册资本：1100 万元

（4）注册地： 西安市莲湖区桃园南路 118 号空军小区西楼 327 号

（5）经营范围：一般经营项目：数控设备的销售及技术咨询：机电一体化

设备、仪器仪表、电子产品、机床、刀具、量具、机械设备、电源设备、热力设

备、锅炉、工业炉及热处理设备的销售，机床设备的维修及搬运、安装、调试。

2、最近一个会计年度与公司发生类似业务的交易金额及占公司同类业务的

比重情况

本次为西安汇恒与本公司的第一次合作。

3、履约能力分析

西安汇恒作为当地数控设备的代理商，本着“客户第一，诚信至上”的原则

在设备销售领域拥有良好的信誉，公司履约能力强。

4、西安汇恒与本公司不存在关联关系。

二、合同主要内容

1、合同标的：盘类零件柔性加工单元

2、合同金额：846.24 万元（其中定金 169.248 万元已到账）

3、交付期限：合同生效后 7个月内

4、合同生效条件：经双方法定代表人或委托代理人签字，单位盖章后生效。

5、其他：合同条款中已对质量标准、付款方式、验收方法、售后服务和违

约责任等均作出相关的约定。

三、合同对公司的影响

公司收购意大利 MCM 公司后，设立了国产化项目组并成立了杭州日发智能化

系统工程有限公司（简称“杭州日发”），致力于意大利 MCM 公司软硬件技术的引

进和汉化。经过近一年多的努力，杭州日发参与陕飞总装脉动生产线等多个项目，

国产化项目组的首台国产化设备Clock800也于2016年4月在上海国际机床展上

成功展出。本次合同的签署是公司引进 MCM 硬软件技术的集大成者。尽管合同金

额不大，但作为海外收购后的首条柔性生产线意义重大。一方面说明公司技术引

进初见成效，今后将根据中国市场推出更多的先进设备；另一方面首条采用 MCM

的 JFMX 系统的柔性生产线订单的落地，标志着公司敲开了柔性生产线及智能制

造的大门，必将对此类业务进一步的拓展奠定良好的市场示范效应，未来市场可

期。

该合同的实施将对本公司 2016 年度的营业收入和营业利润产生一定的影响。

四、合同风险提示

公司在本合同执行过程中在法规政策、履约能力、技术、产能、市场、价格

等方面基本不存在不确定性和风险。

五、备查文件目录

合同文本。

特此公告。

浙江日发精密机械股份有限公司董事会

                                         二○一六年五月三十日